

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Obec Údlice

sídlem: Náměstí 12, Údlice 431 41
zastoupen: Ing. Miloš Pavlík, starosta
IČ: 00262153
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
č. ú.: 3528441/0100
kontaktní osoba: Ing. Miloš Pavlík, tel.: 606 602 731, email: ou.udlice@volny.cz

jako objednatel na straně jedné a

RELIEF PROJECTS s.r.o.

sídlem: Obrnice č.p. 228, 435 21 Obrnice
zastoupen: Ing. Vladimírem Repáčem, jednatelem
IČ: 28674723
DIČ: CZ28674723
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 117024823/0300
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Karel Hengst, tel.: +420 725 738 001, email: info@reliefprojects.cz
kontaktní osoba ve věcech technických:
Karel Hengst, tel.: +420 725 738 001, email: info@reliefprojects.cz

jako zhotovitel na straně druhé

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tuto smlouvu o dílo (dále také „smlouva“).

II.

Podklady pro uzavření smlouvy

1. Výzva k podání nabídky ze dne: 18. 6. 2018, (dále jen „výzva objednatele“)
2. Nabídka zhotovitele ze dne 26. 06. 2018
3. Oceněný výkaz výměr zhotovitele

III.

Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo v souladu s výzvou objednatele vč. jejích příloh (zejména projektové dokumentace zpracované společností Bohemia Arch spol. s.r.o., Spořická 599, Spořice 431 01, IČ 25002279) a nabídkou zhotovitele a závazek objednatele zaplatit za provedení díla sjednanou cenu.

(2) Dílem je realizace zakázky **Obec Údlice – obnova školního hřiště** dle oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Předmět díla bude proveden v rozsahu výzvy.

(3) Zhotovitel se zavazuje při provádění díla na své náklady také zajistit:

- a) zřízení, odstranění a zajištění případně potřebného zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- c) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- d) likvidace, odvoz a uložení původního zařízení, vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, včetně doložení potvrzení o jejich nezávadné likvidaci,
- e) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla atd.,
- f) průvodní technickou dokumentaci, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a prohlášení o shodě.

(4) Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní náklady a nebezpečí formou kompletní dodávky, obsahující všechny stavební práce uvedené ve výzvě objednatele a nabídce zhotovitele a při jeho provádění dodržet podmínky příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů.

(5) Zhotovitel se zavazuje rozsah prací nutných k provádění díla rozšířit nebo zúžit, pokud jej o to objednatel požádal a pokud to nenaruší kvalitu zhotovování díla. V takovém případě se zavazuje uzavřít s objednatelem dodatek k této smlouvě, kde bude zohledněna změna ceny. Případné vícepráce či méněpráce budou zadávány v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

(6) Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo prosté vad a nedodělků. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

IV.

Doba a místo plnění

(1) Dílo specifikované v článku III. této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujících termínech:

Předání staveniště:	do 7mi kalendářních dní od podpisu smlouvy
Zahájení stavby:	do 7mi kalendářních dní od předání staveniště
Ukončení realizace veřejné zakázky:	do 3 měsíců od zahájení stavby, nejpozději však do 30. 9. 2018

Termín realizace zakázky může být posunut v závislosti na skutečnosti vyplývající z objektivních důvodů (nepříznivé klimatické podmínky, vyšší moc, apod.).V případě nevhodných klimatických podmínek v průběhu realizace díla bude tato realizace přerušena a dohodnuta mezi smluvními stranami této smlouvy změna termínu dokončení díla a další postup. Příslušná změna bude zanesena do dodatku této smlouvy.

(2) Dílo nebo jeho část je provedeno a připraveno k předání v okamžiku, kdy je dokončeno, tj. kdy do něj byly zabudovány všechny věci a dokončeny všechny práce podle výkazu výměr a je prosté vad a nedodělků. Dílo se považuje za provedené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků a předáním dokladů.

(3) Bude-li objednatelem dán příkaz k dočasnému zastavení prací na díle z jakéhokoliv důvodu, je zhotovitel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit práce a při provádění zabezpečovacích prací na stavbě postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nedošlo k poškození či znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací na nezbytně nutnou dobu v kterékoliv fázi realizace díla. Výše uvedenými příkazy přestávají běžet lhůty ke splnění povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy. O dobu, o kterou je třeba dílo přerušit, se prodlužuje lhůta dohodnutá pro jeho dokončení.

(4) Místem provádění díla je Obec Údlice, p.p.č. 1540/37, 1540/38, 1540/40, 1540/41 k. ú. Údlice. V podrobnostech odkazuje tato smlouva na projektovou dokumentaci (viz. čl. III, odst. 1).

V. Cena díla

(1) Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

2.563.793,64 Kč včetně DPH

(slovy: dvamilionypětsetšedesáttřítisícosedmsetdevadesáttři korun českých šedesátčtyři haléře včetně DPH)

bez DPH: 2.118.837,72 Kč

(slovy: dvamilionyjednostoosmnácttisícosemsetřicetsedm korun českých sedmdesát dva haléře)

sazba 21 % DPH: 444.955,92 Kč

(slovy: čtyřistačtyřicetčtyřítisícdevětsetpasedátpět korun českých devadesát dva haléře)

Cena může být měněna zejména z důvodu změny zákonné sazby DPH, na základě obecně závazného předpisu. Cena bude pro tento případ upravena písemným dodatkem ke smlouvě. Případné vícepráce či méněpráce, provede zhotovitel až po písemném souhlasu objednatele, tyto budou oceněny podle jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky v položkových rozpočtech nevyskytují, pak jednotkovými cenami používaných standardizovaných ceníků, platných v době realizace těchto prací a dodávek a pokud podle nich nelze určit cenu, bude stanovena dohodou.

(2) Zhotovitel přebírá veškeré závazky vyplývající z jeho činnosti vůči zákonu o životním prostředí a nakládání se všemi odpady vzniklými při realizaci díla, prací a činnosti s tím spojených (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu). Tyto závazky jsou zahrnuty v ceně díla.

VI. Platební podmínky

(1) Jedenkrát měsíčně zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 10. dne následujícího měsíce soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. III. a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek. Nebude-li stranami dohodnuto jinak, je splatnost daňového dokladu 30 kalendářních dní od data doručení objednateli.

(2) Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

(3) Objednatel nebude poskytovat zálohy.

(4) Platby budou probíhat až do výše 95 % ceny plnění. Zbývajících 5 % bude uhrazeno předání a převzetí díla prostého vad a nedodělků. Objednatel umožňuje zhotoviteli nahradit zádržné ve výši 5 % bankovní zárukou. Zajištění za plnění zůstane v platnosti až do odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí. Zajištění za plnění bude poskytnuto v Kč. Objednatel může čerpat zajištění za plnění předložením výzvy bance, která toto zajištění vydala, a to na první výzvu a bez podmínek. Zhotovitel zaplatí v plné výši bankovní poplatky, které mají být bance zaplacený za poskytnutí Zajištění za plnění.

VII.

Součinnost objednatele

(1) O předání a převzetí staveniště a jeho stavu bude sepsán zápis ve stavebním deníku nebo písemný protokol.

(2) Objednatel vytvoří zhotoviteli podmínky pro plynulé provádění díla.

(3) Objednatel zajistí na náklady zhotovitele dodávky energií a vody pro výstavbu ze svých přípojních bodů. Podružné měření spotřeby zajistí zhotovitel v rámci řešení zařízení staveniště.

VIII.

Součinnost zhotovitele

(1) Před zahájením vlastní realizace díla zhotovitel provede kontrolu technického stavu místa plnění a podmínek pro realizaci díla. Zjištěné údaje zhotovitel porovná s výzvou objednatele a případně zjištěné nesrovnalosti či vady neprodleně písemně oznámí objednateli.

(2) Zhotovitel se na výzvu objednatele zúčastní místního šetření za účelem kontroly či přerušeni anebo ukončení (předání) prací. Výzvy objednatele budou realizovány telefonicky nebo elektronickou poštou.

(3) Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

(4) O veškeré činnosti při provádění stavebních prací musí být předem informován určený zaměstnanec objednatele. To neplatí, pokud byly takové činnosti provedeny proto, aby se zabránilo vzniku škody a v takovém případě je zhotovitel povinen oznámit oprávněné osobě objednatele provedení těchto činností neprodleně po jejich skončení.

(5) Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám v souvislosti s činnostmi zhotovitele s pojistným plněním nejméně ve výši ceny díla této smlouvy (bez DPH). Zhotovitel je povinen předložit pojistnou smlouvu k nahlédnutí či předložit jiný doklad prokazující, že zhotovitel má uzavřenu pojistnou smlouvu, nejpozději však před podpisem smlouvy o dílo. Porušení této povinnosti zakládá právo objednatele od smlouvy odstoupit.

(6) Zhotovitel je při zhotovování díla povinen dodržovat pokyny objednatele. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, neodpovídá zhotovitel za vady díla.

IX. Stavební deník

(1) Zhotovitel je povinen vést v rozsahu a způsobem podle § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, stavební deník ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi o pracích, které provádí. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy zhotovitel odstraní případné vady a nedodělky díla.

X. Podmínky provedení díla

(1) Zhotoviteli bude vymezen prostor pro skladování materiálu. Zhotovitel se zavazuje uvést prostor pro skladování materiálu a staveniště do stavu dle požadavků stanovených objednatelem nejpozději v den předání a převzetí díla.

(2) Zhotovitel zajistí na pracovišti dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů, s nimiž byl objednatelem seznámen, a zajistí proškolení všech zaměstnanců provádějících dílo z těchto předpisů. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.

(3) Zhotovitel je povinen vyzvat písemně (popř. formou e-mailu) objednatele nejméně tři pracovní dny předem k prověření prací a konstrukcí, které budou v dalším pracovním postupu zakryty anebo se stanou nepřístupnými, takže nebude možno zjistit jejich rozsah nebo kvalitu, např. zápisem do stavebního deníku, popř. jiným prokazatelným způsobem vyzve objednatele. Nedostaví-li se objednatel ve stanovené lhůtě k prověření prací, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění i bez tohoto pověření. Náklady případně vyžádaného dodatečného odкрыtí zakrytých prací a konstrukcí hradí v případě neprokázání vadného provedení objednatel, v případě prokázání vadného provedení zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel objednatele k prověření zakrývaných prací a konstrukcí a při jejich kontrole objednatelem budou tyto nepřístupné, hradí náklady na jejich dodatečné odкрыtí zhotovitel, a to i v případě, že tyto práce nebyly provedeny vadně.

(4) Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány nebo uskladněny dodávky pro montáž. Při provádění kontroly má objednatel právo učinit opatření podle § 2593 občanského zákoníku. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, vyzve jej, aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

(5) Objednatel může zhotovitele požádat, aby na počátku realizace navrhl způsob provádění prací a jednotlivé postupy a aby mu tyto údaje sdělil pro možnost kontrol.

(6) Změny materiálů a způsobu provádění díla stanovených v nabídce musí být předem odsouhlaseny objednatelem.

(7) Vstup na pracoviště je povolen pouze oprávněným osobám a příslušným orgánům státní správy. Ostatním osobám je vstup na staveniště povolen jen se souhlasem odpovědného zaměstnance zhotovitele, uvedeného v čl. I.

(8) Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pravidel pro vstup a pohyb ve střeženém prostoru. Porušení těchto pravidel zakládá objednateli právo odstoupit od smlouvy.

(9) Smluvní strany smluvně vylučují užití ustanovení § 2609 občanského zákoníku.

XI.

Přechod vlastnického práva a rizik

(1) Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem, kdy byl oboustranně podepsán protokol o předání a převzetí díla oprávněnými osobami smluvních stran.

(2) Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla do okamžiku převzetí díla objednatelem protokolem o předání a převzetí díla a prohlášením objednatele, že závazek zhotovitele byl splněn řádně a že toto plnění přijímá.

XII.

Odpovědnost za škodu

(1) Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celém dílu až do dne předání a převzetí díla, jdou k tíži zhotovitele a zhotovitel se pak zavazuje škody odstranit především navrácením v předešlý stav, a není-li to možné, v penězích. Zhotovitel se zproští odpovědnosti, pokud jednoznačně prokáže, že škodu způsobil objednatel výlučně svým jednáním, zavazuje se však i v tomto případě uvést věci do původního stavu na náklady objednatele.

(2) Ujednání o smluvních pokutách a úrocích z prodlení dle této smlouvy nemají vliv na vznik nároků objednatele na úhradu případně vzniklé a prokázané škody. Objednatel stanoví přiměřenou lhůtu, do které má být škoda napravena. Pokud nedojde k nápravě závadného stavu do 14 kalendářních dnů po uplynutí této lhůty, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je v takovém případě oprávněn od smlouvy odstoupit.

XIII.

Předání a převzetí díla

(1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením (tedy bez vad a nedodělků) a předáním díla objednateli, dodáním veškeré dokumentace, zejména prohlášení o shodě, potřebné k řádnému užívání díla.

(2) Objednatel nepřevzme neúplné dílo. Je však oprávněn převzít dílo, pokud vykazuje vady nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla za předpokladu, že tyto zjevné vady a nedodělky jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla a byl stanoven termín pro jejich odstranění nejpozději do 15 kalendářních dnů od data písemného předání a převzetí díla.

(3) Zhotovitel je povinen zabezpečit nejpozději k datu přijímacího řízení zejména:

a) účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající,

b) účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí nutná

c) doklady nezbytné pro provedení přijímacího řízení, zejména:

- atesty v českém jazyce,

- stavební deník,

- prohlášení o shodě na výrobky, které byly při stavbě použity a pro které je to stanoveno ve smyslu platných právních předpisů

- ujištění o shodě na výrobky, pro které se prohlášení o shodě výslovně nevyžaduje,

- doklady o provedených revizích a zkouškách.
- dokumentace skutečného provedení

(4) O předání a převzetí provedených prací sepíše smluvní strany protokol, který zpracuje zhotovitel. Součástí protokolu bude:

- a) zhodnocení prací, zejména jejich jakosti,
- b) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
- c) soupis případných zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla,
- d) dohoda o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodloužení záruční doby).

(5) Jestliže nedošlo k převzetí díla, vyznačí to objednatel v zápisu včetně důvodů a zároveň dohodne se zhotovitelem termín dalšího přejímacího řízení.

XIV.

Záruční doba – odpovědnost za vady

(1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, zejména pokud dílo nemá vlastnosti stanovené výzvou objednatele, obecně závaznými technickými normami, dodaná dokumentace skutečného provedení neodpovídá skutečnosti nebo dílo svým provozem porušuje obecně závazné právní předpisy. Vadami se rozumí i vady a nedodělky, které vznikly použitím nesprávné technologie, popř. vady v dokladech vztahujících se k dílu.

(2) Od data uvedeného v zápise o předání a převzetí díla počíná běžet na provedení díla záruční doba v délce 36 měsíců. Tato záruka se nevztahuje na jakost běžného spotřebního materiálu a vybavení použitého při realizaci předmětu veřejné zakázky, kde záruční doba činí 24 měsíců.

(3) Během záruční doby odpovídá zhotovitel za to, že dílo je možné provozovat běžným způsobem a že nebude vykazovat vady, popsané v odst. 1.

(4) Vady a nedodělky zjištěné při převzetí díla nebo později v záruční době je zhotovitel povinen, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, odstranit do 15 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení objednatelem, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.

(5) Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla v přiměřené lhůtě, i když prokáže, že za ně nenesou odpovědnost. Objednatel se v tomto případě zavazuje uhradit prokázané případné náklady, které zhotoviteli s odstraněním vady vznikly.

(6) Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vady díla, vzniklé během záruční doby, neprodleně poté, co je zjistil.

(7) V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli předat. Pro postup předání platí obdobně ustanovení čl. XIII. této smlouvy.

(8) Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel u zhotovitele na adrese uvedené v čl. I.

(9) Zjištěné vady a nedodělky je objednatel oprávněn uplatnit kdykoli během záruční doby. Ustanovení § 2618 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje.

XV.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(1) Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb dle článku VI. odst. 1. této smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla uvedené v čl. V. odst. 1 (v úrovni v Kč s DPH), a to za každý den prodlení.

(2) V případě prodlení s předáním díla ve lhůtě uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla uvedené v čl. V. odst. 1 (v úrovni v Kč s DPH), a to za každý den prodlení.

(3) Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí dokončeného díla, anebo zjištěných během záruční doby, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v čl. V. odst. 1 (v úrovni v Kč s DPH), a to za každý den prodlení a za každou vadu či nedodělek zvlášť.

(4) Splatnost smluvních pokut a úroků je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé straně.

XVI.

Zvláštní ustanovení

(1) Zhotovitel bere na vědomí a je seznámen s tím, že dílo blíže specifikované v této smlouvě, bude spolufinancováno z dotace v rámci „Programu obnovy a rozvoje venkova 2018“ Ministerstva místního rozvoje České republiky. V případě, že objednateli nebudou přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace celého projektu, případně tyto náklady budou označeny za nezpůsobilé, má objednatel právo jednostranně od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně. V případě odstoupení objednatele dle tohoto odstavce, má zhotovitel nárok na vyplacení odměny ve výši odpovídající rozsahu vykonaných prací ke dni odstoupení.

(2) Zhotovitel se zavazuje během zhotovování předmětu díla i po jeho předání objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti se zhotovením díla.

(3) Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým ustanovením platným (účinným), které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného (neúčinného). Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

(4) Zhotovitel je podle §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

(5) Vyskytnou-li se některé události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

(6) Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje k převzetí závazku případných sankcí či jiných finančních postihů z důvodů způsobených prokazatelně na straně zhotovitele.

XVII.
Závěrečná ustanovení

(1) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. (občanským zákoníkem).

(2) Spory, vyplývající z této smlouvy, budou řešeny především smírnou cestou smluvních stran. V případě, že spor nebude vyřešen smírnou cestou, budou řešeny příslušným soudem.

(3) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými osobami, které jsou k podpisu smluvních vztahů za smluvní stranu oprávněny, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. Změnu může navrhnout každá ze smluvních stran. Dodatky budou číslovány vzestupnou nepřetržitou řadou počínaje číslem 1.

(4) Tato smlouva je vyhotovena v třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden výtisk.

(5) Smluvní strany se dohodly, že budou vzájemně komunikovat zejména elektronicky. Za elektronický způsob komunikace se pro potřeby této smlouvy rozumí datová zpráva odeslaná prostřednictvím datové schránky jedné ze smluvních stran. Pokud je to vyžadováno obecně platnými předpisy nebo z jiných důvodů nezbytné a některá ze smluvních stran použila písemnou formu korespondence s doručenkou, považuje se písemnost za doručenou dnem, který na doručence vyznačil poskytovatel poštovních služeb, nejpozději však do 10-ti kalendářních dnů ode dne, kdy byla písemnost odeslána.

(6) Obě strany smlouvy prohlašují společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

(7) Uzavření smlouvy o dílo schválilo Zastupitelstvo Obce Údlice dne 28. 6. 2018 na svém 3. jednání. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

(8) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepsala jako druhá v pořadí.

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

Příloha č. 2 - Podrobný harmonogram výstavby

V Údlicích dne 18.7. 2018

V Obrnicích dne 18.7. 2018

.....
Ing. Miloš Pavlík
Starosta



.....
Ing. Vladimír Repáč,
jednatel



Sídlo: Obrnice 228, 435 21 Obrnice
IČ: 286 74 723 • DIČ: CZ28674723

REKAPITULACE STAVBY

Kód: B17029
Stavba: Výstavba sportoviště na p.č. 1540/37 až 41, k.ú Údlice

KSO:
Místo: 08.08.2017

Zadavatel:
Obec Údlice, Náměstí 12, Údlice 431 41

Uchazeč:
RELIEF PROJECTS, s.r.o. č.p. 228, 435 21 OBRNICE

Projektant:
Bohemia Arch spol.s r.o., Spořická 599, Spořice

Pozámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z cenových a technických podmínek ÚRS. Kde je v projektové dokumentaci předepsána konkrétní značka produktu či výrobku, má se za to, že je uvedena jako příklad vhodného produktu. Nabízející je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou anebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednavateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, ověřitelné reference apod.). Tam, kde zhotovitel nabídně srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začlenění do díla, pak se má zato, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla, včetně projektu, poskytnutí dat a výkresů, osvědčení a odsouhlasení, znovu předložení, modifikací a úprav díla.

Cena bez DPH 2 118 837,72

DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 2 118 837,72	Výše daně 444 955,92
			0,00	0,00

Cena s DPH V CZK 2 563 793,64

RELIEF PROJECTS
Sídlo: Obecnice 17, 435 21 Obecnice
IČ: 28674723 DIČ: CZ28674723

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: B17029

Stavba: Výstavba sportoviště na p.č. 1540/37 až 41, k.ú Údlice

Místo:

Zadavatel: Obec Údlice, Náměstí 12, Údlice 431 41
Uchazeč: RELIEF PROJECTS, s.r.o. č.p. 228, 435 21 OBRNICE

Datum:

08.08.2017

Projektant:

Bohemia Arch spol.s r.o., Špořická 599,

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

B17029	Výstavba sportoviště na p.č. 1540/37 až 41, k.ú Údlice	2 118 837,72	2 563 793,64	
		2 118 837,72	2 563 793,64	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Výstava sportoviště na p.č. 1540/37 až 41, k.ú Údlice

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

IČ:

Obec Údlice, Náměstí 12, Údlice 431 41

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS,s.r.o. č.p. 228, 435 21 OBRNICE

DIČ: CZ28674723

Projektant:

IČ:

Bohemia Arch spol.s r.o., Spořická 599, Spořice

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z cenových a technických podmínek ÚRS. Kde je v projektové dokumentaci předepsaná konkrétní značka produktu či výrobku, má se za to, že je uvedena jako příklad vhodného produktu.

Nabízející je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou nebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednavateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, ověřitelné reference apod.). Tam, kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začlenění do díla, pak se má zato, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla, včetně projektu, poskytnutí dat a výkresů, osvědčení a odsouhlasení, znovu předložení, modifikací a úprav díla.

Cena bez DPH

2 118 837,72

DPH základní
snížená

Základ daně
2 118 837,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
444 955,92
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 563 793,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba sportoviště na p.č. 1540/37 až 41, k.ú Údlice

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Obec Údlice, Náměstí 12, Údlice 431 41

Uchazeč:

RELIEF PROJECTS, s.r.o. č.p. 228, 435 21 OBRNICE

Projektant:

Bohemia Arch spol.s r.o., Spofich

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	559 635,57
2 - Zakládání	91 435,60
5 - Komunikace pozemní	918 432,24
8 - Trubní vedení	115 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	199 940,00
997 - Přesun sutě	2 769,43
998 - Přesun hmot	41 224,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	190 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	95 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN6 - Územní vlivy	75 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 000,00
	6 000,00

2 118 837,72

1 928 837,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba sportoviště na p.č. 1540/37 až 41, k.ú Údlice

Místo:

Zadavatel: Obec Údlice, Náměstí 12, Údlice 431 41
Uchazeč: RELIEF PROJECTS, s.r.o. č.p. 228, 435 21 OBRNICE

Datum: 08.08.2017

Projektant: Bohemia Arch spol.s r.o., Spořická 599, Spořice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

2 118 837,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 928 837,72

D 1

Zemní práce

1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m ² naložení a odvoz do 20 km v rovinné nebo svahu do 1:5	m ²	550,000	15,80	8 690,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m² v rovinné nebo na svahu do 1:5

559 635,57

2 K

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmeny do 200 mm

1 012,00

2	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmeny do 200 mm	kus	4,000	253,00	1 012,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmeny a s odvětvěním průměru kmeny přes 100 do 200 mm

3 K

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmeny do 400 mm

5 650,00

3	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmeny do 400 mm	kus	5,000	1 130,00	5 650,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmeny a s odvětvěním průměru kmeny přes 300 do 400 mm

4 K

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmeny do 700 mm

10 840,00

4	K	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmeny do 700 mm	kus	2,000	5 420,00	10 840,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmeny a s odvětvěním průměru kmeny přes 600 do 700 mm

5 K

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m

2 524,50

5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	82,500	30,60	2 524,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodotěsným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

WV

550*0,15

6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	155,260	85,30	13 243,68	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m³

WV

běžecská dráha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		343*0,35			120,050			
W		skok daleký						
W		34*0,35			11,900			
W		zpevněná plocha						
W		111*0,21			23,310			
W		Součet			155,260			
7	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	155,260	28,50	4 424,91	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s natožením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost hornity tř. 3					
8	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,920	251,00	4 999,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
W		doskočičtě						
W		24*0,83			19,920			
9	K	131201109	Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	19,920	20,90	416,33	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepvost hornity tř. 3					
10	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,960	600,00	19 776,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
W		rýha pro odvodnění						
W		206*0,4*0,4			32,960			
11	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	20,000	866,00	17 320,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemísťením výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2					
W		jána pro vsakovací boxy						
W		20			20,000			
12	K	133202019	Příplatek za lepvost u hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v horninách tř. 3	m3	20,000	157,00	3 140,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemísťením výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepvost hornity tř. 3					

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
13	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	82,500	90,70	7 482,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
WV			nákup omíčky					
WV			550*0,15		82,500			
14	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	148,500	983,00	145 975,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Rašelinna substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL					
WV			82,5*1,8 Přepočtené koeficientem množství		148,500			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	310,640	230,00	71 447,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
WV			155,26+19,92*32,96+20+82,5		310,640			
16	K	167101102	nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	310,640	55,90	17 364,78	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
17	K	171201201	uložení sypání na skládce	m3	631,640	15,10	9 537,76	CS ÚRS 2016 01
PP			uložení sypání na skládce					
18	K	171201211	poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	559,152	150,00	83 872,80	CS ÚRS 2016 01
PP			uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
WV			310,64*1,8 Přepočtené koeficientem množství		559,152			
19	K	171201299	Ekologická likvidace pokáceného dřeva a křovin, včetně vodorovného přemístění na skládce.	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se ztuhnutím	m3	19,920	83,80	1 669,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Zásyp sypáním z jakéhokoli horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
WV			doskočiště					
WV			24*0,83		19,920			
21	M	581544R	křemenný písek pro sportovní povrchy	t	15,840	860,00	13 622,40	
WV			24*0,3		15,840			
					7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		7,2,2,2 Přepočtené koeficientem množství		15,840			
22	M	587212200	škvára frakce 4-22	t	4,224	460,00	1 943,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Škvára třídněná škvára pro stavební účely frakce 4-22					
	WV		2,4*0,08		1,920			
	WV		1,92*2,2 Přepočtené koeficientem množství		4,224			
23	M	583312000	šterkopsěk (Bratčice) netříděný zásyrový materiál	t	7,920	290,00	2 296,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobne, hrubé, šterkopský) kamenivo mimo normu frakce 0-2 šterkopsěk netříděný					
	WV		2,4*0,15		3,600			
	WV		3,6*2,2 Přepočtené koeficientem množství		7,920			
24	M	5833740R	kamenivo - valounky	t	15,840	580,00	9 187,20	
	WV		2,4*0,3		7,200			
	WV		7,2,2,2 Přepočtené koeficientem množství		15,840			
25	K	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	32,960	71,40	2 353,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šiknými stěhami pro podzemní vedení a kolem objektů zřizovaných v těchto zářezích					
26	M	583312800	kamenivo těžené drobné frakce 0-1 (Hulín)	t	59,328	370,00	21 951,36	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobne, hrubé, šterkopský) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-1 pískovna Hulín					
	WV		32,960*1,8		59,328			
27	K	181301112	Rozprostření ornice tl vstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	550,000	10,10	5 555,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
28	K	181411131	Založení parkového trávniku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	550,000	18,90	10 395,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utlačení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
29	M	1005724100	osivo směs travní parková	kg	24,750	110,00	2 722,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osiva píclích směsí travní balení obvykle 25 kg parková					
	WV		550*0,045		24,750			
30	K	183403152	Obdelání pudry vláčením v rovině a svahu do 1:5	M2	550,000	2,60	1 430,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Obdelání puhy vláčením v rovíně a svahu do 1:5					
31	K	183403153	Obdelání puhy hrabáním v rovíně a svahu do 1:5	M2	550,000	3,80	2 090,00	
PP			Obdelání puhy hrabáním v rovíně a svahu do 1:5					
32	K	183403161	Obdelání puhy válením v rovíně a svahu do 1:5	M2	550,000	1,90	1 045,00	
PP			Obdelání puhy válením v rovíně a svahu do 1:5					
33	K	184004614	Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu do jamky D 600 mm hl 600 mm bal D nad 400 do 500 mm	kus	11,000	185,00	2 035,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 400 do 500 mm, do jamky o průměru 600 mm, hl. 600 mm					
34	M	1845PCM1	Sazenice listnatého stromu výšky do 1 m - jednoletý	kus	11,000	3 240,00	35 640,00	
35	K	184807911	Kůl 12 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	11,000	290,00	3 190,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevňujícím sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté					
36	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postříkáním	kus	11,000	6,50	71,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postříkáním ochranným prostředkem					
37	K	184808313	Hnojení sazenic rychle rostoucích dřevin organickými hnojivy	kus	11,000	26,50	291,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zemínou bez dodání hnojiva rychle rostoucích dřevin, při výsadbě, organickými hnojivy v množství 10 kg k 1 sazenici					
38	K	185802113	Hnojení puhy umělým hnojivem na šířku v rovíně a svahu do 1:5	T	0,028	8 500,00	238,00	
PP			Hnojení puhy umělým hnojivem na šířku v rovíně a svahu do 1:5					
VV			5kg/m2					
VV			550*0,005/100		0,028			
39	M	25191550	Hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	KG	28,000	36,00	1 008,00	
PP			Hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)					
40	K	185804312.P	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	M3	2,750	340,00	935,00	
PP			Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2					
VV			550*0,005		2,750			
41	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,750	90,00	247,50	CS ÚRS 2016 01
P			Pozvánka k položce: VODA PITNÁ PRO OSTATNÍ ODBĚRATELE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Zakládání								
D	2						91 435,60	
42	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	103,000	22,80	2 348,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovací žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěrami šikmými o sklonu do 1:2					
VV			206*0,5		103,000			
43	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	103,000	40,00	4 120,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Geotextilie geotextile netkané GEOFILTEX 63 (polypropylenová vláknina) se základní UV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 30 300 g/m2					
44	K	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	206,000	294,00	60 564,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Trativody z drenážních trubek se zřizováním šteropískového lože pod trubky a s jejich obšypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 160 do 200 mm					
VV			2*71		142,000			
VV			2*17		34,000			
VV			2*(8+7)		30,000			
VV			Součet		206,000			
45	K	21590110.R01	Zkoušky zhutnění podloží	kus	5,000	4 000,00	20 000,00	
PP			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8					
VV			běžecská dráha					
VV			3		3,000			
VV			skok daleký a zpevněná plocha					
VV			2		2,000			
VV			Součet		5,000			
46	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	512,000	8,60	4 403,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8					
VV			běžecská dráha					
VV			343		343,000			
VV			skok daleký					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W	34			34,000			
	W		doskočistě					
	W	24			24,000			
	W		zpevněná plocha					
	W	111			111,000			
	W		Součet		512,000			
918 432,24								
D	5		Komunikace pozemní					
47	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl. 80 mm	m2	377,000	74,00	27 898,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm					
W			běžecí dráha					
W		343			343,000			
W			skok					
W		34			34,000			
W			Součet		377,000			
48	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl. 100 mm	m2	111,000	82,00	9 102,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
W			zpevněná plocha					
W		111			111,000			
49	K	564751111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 150 mm	m2	377,000	145,00	54 665,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
W			běžecí dráha					
W		343			343,000			
W			skok					
W		34			34,000			
W			Součet		377,000			
50	K	564801112	Podklad ze štěrkočistě ŠP tl. 40 mm	m2	377,000	42,00	15 834,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podklad ze šlákladní ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm					
WV			běžecská dráha					
W		343			343,000			
W		skok						
W		34			34,000			
W		Součet			377,000			
51	K	576146319.R	Koberec asfaltový drenážní hrubý tl 50 mm š do 3 m	m2	377,000	295,00	111 215,00	
W		343+34			377,000			
52	K	577134219.R	Koberec asfaltový drenážní jemný tl 40 mm š do 3 m	m2	377,000	278,00	104 806,00	
53	K	579221251.R	Sportovní povrch - podložka z SBR granulátu a polyuretanového pojiva tl. 10 mm, vrní dvojitý nátěr ze směsi velkí jemného EDPW granulátu a červeného polyuretanu	m2	377,000	1 410,00	531 570,00	
PP			Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad třívrstvé tloušťky 13 mm s impregnací na podklad, prováděné ručně plochy do 300 m2, jedna barva červená, zelená					
54	K	579291119.R	Lajnování venkovního pryžového povrchu	m	222,860	84,00	18 720,24	
PP			Lajnování venkovního pryžového povrchu					
W			atletická dráha					
W		371			213,000			
W		2+4,93			9,860			
W		Součet			222,860			
55	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl. do 300 m2	m2	111,000	222,00	24 642,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenniva těžného nebo drsného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 40 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
56	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	111,000	180,00	19 980,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hřeský povrch) provedení: přírodní tvarové jednoduché dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6					
D	8		Trubní vedení				115 400,00	
57	K	895971123	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování dvouřadová galerie objemu do 20 m3	soubor	1,000	115 400,00	115 400,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čišění pro vsakování čestových vod v dvouřadové galerii o celkovém objemu přes 5 m3 do 20 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				199 940,00	
58	K	916271122	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený svíslé do šterkopískového lože tl 40 mm	m	233,000	605,00	140 965,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Chodníkový obrubník z recyklované pryže kladený do pískového lože tl. do 40 mm svíslé, s lepenými spoji, barva červená					
W			BĚŽECKÁ DRÁHA		152,000			
W			152					
W			SKOK		36,500			
W			36,5					
W			DOSKOCĚŠTĚ		20,500			
W			20,5					
W			ZPEVNĚNÁ PLOCHA		24,000			
W			24					
W			Součet		233,000			
59	K	92	Montáž a dodávka odrazového prkna pro skok daleký	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	
60	K	93	Uvedení okolních ploch do původního stavu (sadové úpravy, osetí)	m2	150,000	26,50	3 975,00	
61	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	4,000	325,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž odpadkového koše do betonové patky					
62	M	749101200	koš odpadkový plastový (možnost upevnění), výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zařízení městského mobiliáře koše odpadkové plastové (možnost upevnění) výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l					
63	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000	1 160,00	4 640,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh					
64	M	7491010R	lavička konstrukce - beton, sedák - smrk	kus	4,000	5 600,00	22 400,00	
65	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	4,000	640,00	2 560,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované					
D	997		Přesun sutě				2 769,43	
66	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	1,928	213,00	410,66	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost do 1 km					
67	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,352	9,27	160,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další / započatý 1 km přes 1 km					
VV			1,928*9 Přepočtené koeficientem množství		17,352			
68	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,928	1 140,00	2 197,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	998		Přesun hmot				41 224,88	
69	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	535,388	77,00	41 224,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				190 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				95 000,00	
70	K	012002001	Geodetické práce - vytyčení před zahájením stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce					
71	K	012002002	Geodetické práce - zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce					
72	K	013002000	Projektové práce - prováděcí dokumentace	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce					
73	K	013002001	Projektové práce - projekt skutečného provedení po ukončení výstavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce					
74	K	013002002	Projektové práce - autorský dozor	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce					
D	VRNZ		Příprava staveniště				8 000,00	
75	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN3		Zařízení staveniště				75 000,00	
76	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	75 000,00		CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
D	VRN6		Územní vlivy				6 000,00	
77	K	060001000	Územní vlivy	KČ	1,000	6 000,00		CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy								
D	VRN7		Provozní vlivy				6 000,00	
78	K	070001000	Provozní vlivy	KČ	1,000	6 000,00		CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy								

